
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/797/

Código da publicação: 797

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 10:12:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo/Ano: 1035/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 580.785,20
Objeto:
registro de preço para eventual aquisição de material elétrico para recompor ETE
Resumo:
registro de preço para eventual aquisição de material elétrico para recompor ETE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

29/05/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/797/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-material-eletrico-para-recompor-etep/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6764f8df6d241c8266020ed4bbfb60f7.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42a773ee8bd926250393a152e1984c2b.pdf

